Nº 835– 11 PÁGINAS

19ª LEGISLATURA – 26 DE NOVEMBRO DE 2021

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, SEXTA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2021 – Nº 835

PORTARIA Nº 606/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 26/11/2021, LUCILEIDY FERREIRA SILVA do cargo de Assessor de Imprensa – CL3, do quadro de pessoal
comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, da Lei nº 5538/2015, de
11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 26 de novembro de 2021.

KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO
PRESIDENTE

PROJETOS DE DECRETOS LEGISLATIVOS

A Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas prerrogativas Regimentais, que lhe confere o art. 14,
inciso. XX, da Lei Orgânica do Município, DECRETA:

Fica concedido “Comenda Moxuara”, “Título de Honra ao Mérito” e “Titulo de Cidadão Cariaciquense” proposto pelos Ilustres
Vereadores André Lopes, Lei, Edgar do Esporte, Flávio Roberto da Silva, Romildo Alves, Cleidimar Alemão, Lelo Couto, Paulo Foto,
Renato Machado, Sebastião Caetano Neto, Cesar Lucas, Edson Nogueira, Marcelo Zonta, Juquinha, Sérgio Camilo, aos senhores e
senhoras, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Cariacica, abaixo listados:

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA – ES, TERÇA – FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, SEXTA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2021 – Nº 835

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, SEXTA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2021 – Nº 835

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, SEXTA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2021 – Nº 835

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, SEXTA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2021 – Nº 835

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, SEXTA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2021 – Nº 835

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, SEXTA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2021 – Nº 835

		2021-11-26T08:21:03-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-11-26T08:21:31-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-11-26T08:21:43-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-11-26T08:21:55-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-11-26T08:22:30-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-11-26T08:23:12-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-11-26T08:23:24-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-11-26T08:23:34-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-11-26T08:23:51-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-11-26T08:24:04-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-11-26T08:24:25-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161